
ЛИСТА НА УЧЕНИЦИ КОИ НЕ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ НА УЧЕНИЧКА СТИПЕНДИЈА ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

А група – Талентирани ученици 

Основно образование 

 

Средно образование 

 

 

Ученици кои не исполнуваат услови за 
стипендија поради тоа што не добиле 
награда на државни и меѓународни 

натпревари   

 

1 Стојан Буџак / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

2 Наталија Крстаноска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид 
3 Маја Протугер / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид 
4 Ања Танеска / ДСМУ „Тодор Скаловски“ - Тетоец 
5 Елена Шаптеска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 
6 Екатерина Бочвароска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 
7 Љубица Јованоска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 
8 Александра Крушароска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 
9 Кристијан Шишкоски / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 

10 Нина Стевоска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид 

 

Ученици кои не исполнуваат услови за стипендија 
поради тоа што не добиле награда на државни и 

меѓународни натпревари  
1 Марко Бешироски / ООУ „Христо Узунов“ – Охрид 
2 Никола Танески / ООУ „Григор прличев“ – Охрид 
3 Бојан Палоски / ООУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани 
4 Павел Ристески / ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 
5 Теодора Митреска / ООУ „Христо Узунов“ - Охрид 
6 Атанасија Дејкоска / ООУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 
7 Глорија Крстевска / ООУ „Св.Наум Охридски“ – Охрид 
8 Искра Парулеска / ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
9 Мелани Костоска / ООУ „Ванчо Николески“  с.Лескоец 



Стипендии за посебни достигнувања 

 

Ученици кои не добиле награда на 
државни и меѓународни натпревари 

или имаат други достигнувања  

1 Стефан Матески 
Нема награда на државни и меѓународни натпревари или 

други достигнувања 

2 Бојан Крстески 
Нема награда на државни и меѓународни натпревари или 

други достигнувања 

3 Мевре Демирали 
Нема награда на државни и меѓународни натпревари или 

други достигнувања 

4 Дејан Спасески 
Нема награда на државни и меѓународни натпревари или 

други достигнувања 

5 Мелек Демирали 
Нема награда на државни и меѓународни натпревари или 

други достигнувања 

6 Дамјан Палоски 
Нема награда на државни и меѓународни натпревари или 

други достигнувања 
 

 

 

 

 

 

 



Б категорија 

Основно образование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средно образование 

 

 

 
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија  

 

1 Џенк  Јахја / ООУ „Братство Единство“ – Охрид 
2 Берим Урем / ООУ „Братство Единство“ – Охрид 
3 Хадис  Рамаданоски / ООУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 
4 Мевлана  Ибраимоска / ООУ „Братство Единство“ – Охрид 
5 Хазал  Чутра / ООУ „Братство Единство“ – Охрид 
6 Јана  Ристеска / ООУ „Живко Чинго“ с.Велгошти 
7 Јетмира Ибраимоска / ООУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 
8 Александар  Јанкуловски / ООУ „Кочо Рацин“ – Охрид 
9 Бурал Демирали / ООУ „Братство Единство“ – Охрид 

10 Лејла Фејзулаи / ООУ „Братство Единство“ - Охрид 
11 Љуан Фејзулаи / ООУ „Братство Единство“ - Охрид 

 Ученици кои не исполнуваат услови за 
стипендија 

  

1 Ангела Ѓурова / ОСУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 

2 Мелиса Усеини / СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ - Струга 

3 Бојана Милошеска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид 

4 Тамара  Парулеска /  ОСУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 

5 Димитар  Милошески / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид 


